Certificado

O Sebrae Certifica que JULIA ALVES, CPF n® 458 %% ***_24,
completou com sucesso o curso FERRAMENTAS LEAN,
no dia 30/08/2024, com duracao de 3 horas.
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Verifique a autenticidade do certificado no link abaixo ou leia 0 Qr Code:
https://certificados.sebrae.com.br

Codigo de autenticacio: 66d27370c34bff2dfze8o17f



https://certificados.sebrae.com.br

Conteltdo programatico

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

Apresentacio do curso

Heijunka

Material de Apoio - Heijunka

Kanban

Material de Apoio - Kanban

Gestao a vista

Material de Apoio - Gestdo a vista
Material de Apoio - Quadro de Controle

Encerramento




